[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями п.7 ст.48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения действующих Правил землепользования и застройки сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденных Решением Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  № 271 от 22.06.2015 года в соответствие с действующим законодательством, в целях дальнейшего совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки территории сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в действующие Правила землепользования и застройки сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 22.06.2015г. № 271, а именно:
1.1. Текст п. 4 ст. 23 части I изложить в следующей редакции:
Организация, осуществляющая эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, обязана в течении 14 рабочих дней с даты получения запроса определить и предоставить технические условия или информацию о плате за подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения либо предоставить мотивированный отказ в выдаче указанных условий при отсутствии возможности подключения строящегося (реконструируемого) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения. Срок действия предоставленных технических условий и срок платы за подключение устанавливаются организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Уфимский нивы» и разместить информацию о внесенных изменениях в Правила землепользования и застройки сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (новая редакция) на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://bulg-ufa.ru//.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский
район Республики Баш8кортостан                                             А.Н. Мельников

с. Булгаково
25 апреля 2017г.
№ 105